

- دوشنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۲**
- سال شانزدهم ■ شماره ۲۷۸۳**

خبر

مسئول بسیج افشار و متخصصین سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان،وجود یک مرکز برای تحقیقات، مطالعات، سنجش و نظارت بر محتوای هنری نیاز ضروری است
سپهرغرب، گروه خبر – شهره کرمی:
مسئول سازمان بسیج هنرمندان سپاه انصارالحسین (ع) همدان گفت: به دنبال به دنبال ایجاد شبکه قوی برای هنرمندان استان هستیم و به همین منظور در شهرستان‌ها نیزبرای این مهم برنامه ریزی لازم انجام شده است.

حمیدرضا آقاییگی با بیان اینکه آیین اختتامیه جشنواره افق‌های روشن با حضور مسئولان ملی و استانی و هم زمان با ایام دهه فجر برگزار و از برگزیدگان این جشنواره در چهار بخش جشنواره ادبیات داستانی،فیلم کوتاه، شعر و صنایع دستی تجلیل خواهد شد.

مسئول سازمان بسیج هنرمندان سپاه انصارالحسین (ع) همدان گفت: این جشنواره‌ها با کمک همه بسیجیان استان همدان اتفاق افتاده و نتایج خیلی خوبی را در سطح کشور داشته است.

با اشاره به اینکه برگزیدگانی از استان ما در این حوزه‌ها باعث افتخار شدند،اظهار کرد: تجلیل از برگزیدگان این چهار جشنواره هنری در شانزدهم بهمن ماه ساعت ۹ صبح در مجتمع شهید آوینی خواهد بود.

وی در ادامه با عنوان اینکه در زمینه فیلم کوتاه بسیج، ۴۰ اثر به داوری رسیده است، افزود: فیلم‌های ساخته شده با موضوعات انقلاب همانند جهاد، شهادت، فرزنداوری، ایثار و خانواده است و در این خصوص ۱۷ نفر در حوزه‌های مختلف مانند کارگردانی، نویسندگی، بازیگری و سایر حوزه‌ها به عنوان برگزیده انتخاب شدند.

این مقام مسئول از حضور ۱۵۰ اثر در زمینه شعر در این جشنواره خبر داد و تصریح کرد: از این بین ۳ نفر به عنوان نفرات برتر برگزیده شدند.

آقاییگی با اشاره به اینکه استان همدان در بحث ادبیات داستانی در کشور سرآمد است، اظهار کرد: نویسندگان با ارزشی را در استان همدان داریم و در این خصوص ۲۵ اثر فاخر به کشور ارسال شد و یکی از آثار حوزه بزرگسال ما حائز رتبه برتر کشوری شد.
مسئول سازمان بسیج هنرمندان سپاه انصارالحسین (ع) همدان از حضور ۴۰ شرکت‌کننده در حوزه صنایع دستی خبر داد و افزود: محوریت ما در این خصوص برای احیای آثار از یاد رفته استان بود که از این میان ۷ اثر به جشنواره کشوری راه یافت.
وی با اشاره به اینکه همسو کردن ادارات، ارگان‌ها و نهادهایی که برای حمایت از هنرمندان در استان ظرفیت‌های خوبی دارند، مورد تاکید ما بوده است، گفت: خوشبختانه این اتفاق برای اولین بار در جشنواره صنایع دستی رقم خورد و حمایت‌های مالی خوبی از هنرمندان صنایع دستی داشته باشیم.

آقاییکی توضیح داد: تمام تلاش ما این است تا بتوانیم به هنرمندان کم برخوردار کمک کنیم و از ظرفیت نهادهای مختلف استان نیز برای آن استفاده کنیم.

این مقام مسئول افزود: انجمن‌های هنری ما فعال شدند حال آنکه دوران کرونا در این خصوص فاصله ایجاد کرده بود که با تلاش همکاران ما انجمن‌های فعالی در رشته‌های مختلف تشکیل شده است و ما سعی داریم تا یک شبکه قوی برای هنرمندان با کمک انجمن‌ها در سراسر استان ایجاد کنیم.

وی افزود: در شهرستان‌ها زمینه آن برنامه ریزی شده، انجمن‌های قوی استان را به سرپنجه‌های شهرستانی وصل کنیم و یک شبکه قوی هنرمندانه در استان ایجاد شود.

آقاییگی در پایان افزود: در استان ۸ انجمن فعال داریم و امید است نهمین انجمن نیز که مربوط به آثار نوین و دیجیتال

مسئول سازمان بسیج هنرمندان سپاه انصارالحسین (ع) همدان مطرح کرد:

به دنبال ایجاد شبکه قوی برای هنرمندان استان هستیم

است را دوباره راه اندازی کنیم تا بتوان در زمینه‌های مختلف از آن بهره ببریم.

■ **وجود یک مرکز برای تحقیقات، مطالعات، سنجش و نظارت بر محتوای هنری نیاز ضروری است**

مسئول بسیج افشار و متخصصین سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان ضمن تریک ایام دهه فجر و چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی گفت: ما باید به سمتی پیش برویم که هنرمندان از مدیریت قوی و هوشمندانه برخوردار باشند.
احد امیری در ادامه اظهار کرد: در این صورت هر هنرمند می‌تواند و با خلق آثار فاخر و هوشمند به افسران جنگ نرم تبدیل شوند.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه کارآمد بودن هنرمند مسئله مهمی است، عنوان کرد: دشمن‌ترین عنصر هیئتی در هر حوزه عدم اشراف اطلاعاتی است و باید نقایص حوزه تفکری و اندیشه ورزی هنرمندان اتفاق بیافتند.

وی با تاکید بر اینکه وجود یک مرکز برای تحقیقات، مطالعات، سنجش و نظارت بر محتوای هنری نیاز ضروری است، افزود: بسیج هنرمندان در این خصوص اقدامات خوبی انجام داده است.

امیری تصریح کرد: مهارت افزایی هنرمندان از الزامات کار ماست تا تاثیر گذاری لازم را به دنبال داشته باشد.

مسئول بسیج افشار و متخصصین سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان هنرمند را یک رسانه فعال و قوی معرفی کرد و گفت: ما نیازمند سیاست گذاری نوین و خلاقانه در روش‌های هنر فاخر هستیم.

وی در ادامه با اشاره به اینکه هدف گذاری مناسب هنرمند را به جایگاه

رشد و در خور شان او خواهد رساند، افزود: جهت گیری صحیح هنرمندان در مشارکت مردمی همچون انتخابات که از ناب ترین شیوه‌های مشارکت مدنی

در انشعابات و توسعه شبکه در روستای نمازگاه، ۸۵ متر اصلاح شبکه و انشعابات و توسعه شبکه در روستای جوزان، دو هزار و ۲۲۰ متر اصلاح شبکه و انشعابات و توسعه

شبکه در روستای علمدار علیا، یک‌هزار و ۶۶۵ متر اصلاح شبکه و انشعابات و توسعه شبکه در روستای جوراب، اجرای ۱۲ هزار و ۶۶۰ متر شبکه جمع‌آوری فاضلاب در سطح شهر ملایر و اجرای ۲۶۰ متر لوله‌گذاری به همراه احداث حوضچه آشغال‌گیری بتنی از پروژه‌های قابل بهره‌برداری آفا در روستای حاجی‌آباد شهرستان ملایر است.

وی با اشاره به افتتاح ۹ پروژه در شهرستان کبودراهنگ، مطرح کرد: احداث مخزن هوایی ۱۰۰ متر مکعبی روستای پرورق، احداث مخزن هوایی ۱۵۰ متر مکعبی روستای نورآباد، احداث مخزن هوایی ۱۰۰ متر مکعبی روستای آق‌تپه، احداث ۹ کیلومتر خط روستای طاهرلو، احداث هشت کیلومتر خط انتقال روستای افچلو، احداث ۳٫۲ کیلومتر خط انتقال در روستای طاس‌تپه، احداث ۲۱ کیلومتر خط انتقال

و انشعابات و توسعه شبکه در روستای علمدار علیا، یک‌هزار و ۶۶۵ متر اصلاح شبکه و انشعابات و توسعه شبکه در روستای یمن غربی، ۷۸۰ متر اصلاح شبکه و انشعابات و توسعه شبکه در روستای زمان‌آباد، ۱۳۵ متر اصلاح شبکه و انشعابات و توسعه شبکه در روستای

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان از افتتاح ۳۵ پروژه در دهه فجر ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: این پروژه‌ها با اعتباری بالغ بر ۱۱۲ هزار و ۴۹۴ میلیون تومان تکمیل شده است.

به گزارش سپهرغرب و به نقل از روابط عمومی شرکت آبفای همدان، فرهاد بختیاری‌فر پیرامون پروژه‌های دهه فجر اظهار کرد: ۳۵ پروژه در دهه فجر ۱۴۰۲ افتتاح می‌شود که از این تعداد ۲۳ پروژه در بخش آب و دو پروژه در بخش فاضلاب است.

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان از افتتاح ۳۵ پروژه در دهه فجر ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: این پروژه‌ها با اعتباری بالغ بر ۱۱۲ هزار و ۴۹۴ میلیون تومان تکمیل شده است.

به گزارش سپهرغرب و به نقل از روابط عمومی شرکت آبفای همدان، فرهاد بختیاری‌فر پیرامون پروژه‌های دهه فجر اظهار کرد: ۳۵ پروژه در دهه فجر ۱۴۰۲ افتتاح می‌شود که از این تعداد ۲۳ پروژه در بخش آب و دو پروژه در بخش فاضلاب است.

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان از افتتاح ۳۵ پروژه در دهه فجر ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: این پروژه‌ها با اعتباری بالغ بر ۱۱۲ هزار و ۴۹۴ میلیون تومان تکمیل شده است.

به گزارش سپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان از افتتاح ۳۵ پروژه در دهه فجر ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: این پروژه‌ها با اعتباری بالغ بر ۱۱۲ هزار و ۴۹۴ میلیون تومان تکمیل شده است.

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان از افتتاح ۳۵ پروژه در دهه فجر ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: این پروژه‌ها با اعتباری بالغ بر ۱۱۲ هزار و ۴۹۴ میلیون تومان تکمیل شده است.

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان از افتتاح ۳۵ پروژه در دهه فجر ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: این پروژه‌ها با اعتباری بالغ بر ۱۱۲ هزار و ۴۹۴ میلیون تومان تکمیل شده است.

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان از افتتاح ۳۵ پروژه در دهه فجر ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: این پروژه‌ها با اعتباری بالغ بر ۱۱۲ هزار و ۴۹۴ میلیون تومان تکمیل شده است.

خبر

آسمانیان

شهید ناصر اعظمی‌منش:

قشر فرهنگی باید مردم را آگاه کند

سپهرغرب، گروه خبر: شهید ناصر اعظمی‌منش در وصیت‌نامه خود آورده است: وظیفه قشر فرهنگی است که هرچه بیشتر توده مردم را آگاه کند.

«شهید»، شاهد شهود عرفانی شد و نقش هر چه خوبی را در چهارفصل گیتی نمایان کرد و چشم ستارگان آسمان را روشن، ققنوس هشت جنت که هفت آسمان را مجذوب خود کرده است، همان عاشقی که در وادی مقدس عاشقی، پر پرواز گشود و فرشتگان را نوازشگر روح نابش کرد.

«شهید»، همان ستاره خاک‌نشین همیشه بیدار شب‌های خون و آتش که تا لمس شعله‌های بصیرت و حقیقت در مقتل عشق رزم عاشقانه کرد تا پیوندی ابدی در بزم عارفانه.

عشق در منشور نور هشت هزار ستاره درخشان راه عاشقی، مآوای جاودانگی‌اش را به تصویر کشید تا درس استواری را در دل حادثه بر تارک تاریخ بنشاند.

حالا می‌واهیم هر روز را با نامی و پادی از این ستاره‌ها، شب کنیم و کار را با تیرک و مدد از این عارفان عاشق آغاز؛ باشد که ادای دینی باشد بر آن همه رشادت، شهامت، مجاهدت و شجاعت... برگ سبزی تحفه درویش، تا چه قبول افتد و چه در نظر آید.

تیرک لحظاتمان با شهید ناصر اعظمی‌منش: وظیفه قشر فرهنگی است که هرچه بیشتر توده مردم را آگاه کنند و این آگاهی جز با حرکت‌های اسلامی و انقلابی غیر ممکن است.

خبر

پوستر چهل‌ودومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر رونمایی شد



بین‌المللی فیلم فجر، پوستر چهل‌ودومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر با طرحی از حمیدرضا بیدقی آماده شده است.

حمیدرضا بیدقی پیش از این طراحی پوسترهای سی‌وششمین، سی‌وهفتمین و سی‌وهشتمین دوره جشنواره فیلم فجر، سی‌وپهارمین جشنواره جهانی فیلم فجر، سی‌وسومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان و غیره را برعهده داشته است.
اكران فيلم‌های سينمايي چهل‌ودومين جشنواره فيلم فجر در همدان: ۱۶ الی ۲۲ بهمن‌ماه ۱۴۰۲، همدان– پردیس سینمایی مهر قدس و سینماهای فلسطین و فرهنگ

لایروبی و آزادسازی حدود ۲۰ کیلومتر از رودخانه‌های شهرستان کبودراهنگ

سپهرغرب، گروه خبر: مدیر منابع آب شهرستان کبودراهنگ گفت: از سال ۱۴۰۰ تاکنون ۱۹ هزار و ۶۰۰ متر از رودخانه‌های شهرستان کبودراهنگ لایروبی و آزادسازی شده است.

هادی خضریان با بیان اینکه موضوع لایروبی و آزادسازی رودخانه‌های شهرستان در برنامه کاری ما قرار دارد، ابراز کرد: در شهرستان کبودراهنگ درمجموع ۲۱۲ کیلومتر رودخانه اصلی وجود دارد.

وی با بیان اینکه با اقدامات کارشناسی نقاط حادثه‌خیز در مسیر رودخانه‌های شهرستان شناسایی شده است، گفت: از سال ۱۴۰۰ تاکنون بیش از ۵۰ مورد رفع تصرف و آزادسازی در مسیر رودخانه‌های این شهرستان انجام شده است.

خضریان اعتبار هزینه‌شده سال جاری جهت لایروبی و آزادسازی رودخانه در شهرستان را ۱۳ میلیارد ریال دانست و افزود: تنها در سال جاری بیش از چهار هزار و ۲۰۰ متر از رودخانه‌های شهرستان لایروبی و آزادسازی شده است.

وی ابراز کرد: به‌رتیب در رودخانه شهر کوریجان یک‌هزار و ۱۰۰ متر، رودخانه سرخاب ۸۵۰ متر، چگلو ۷۰۰ متر، گزال ابدال ۶۵۰ متر، قطار قویی ۵۰۰ متر و گمین قلعه ۴۰۰ متر لایروبی شده است.

خضریان تصریح کرد: درمجموع از سال ۱۴۰۰ تاکنون بیش از ۱۹ هزار و ۶۰۰ متر از رودخانه‌های شهرستان که به‌عنوان نقاط حادثه‌خیز شناسایی شده بودند، لایروبی و یا رفع تصرف شده‌اند.

مدیر منابع آب شهرستان کبودراهنگ تصریح کرد: موضوع اصلاح سازه‌های تقاطعی در مسیر رودخانه‌های شهرستان نیز در دست اقدام است و تاکنون از مجموع ۲۹ مورد سازه تقاطعی که به‌عنوان نقاط حادثه‌خیز در شهرستان شناسایی شده، ۱۵ مورد اصلاح شده و الباقی که بیشترین مورد آن مربوط به اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای و بنیاد مسکن بوده، در دست اقدام است.

همچنین در سال جاری نزدیک به ۳۰ کیلومتر عملیات پرگرداری (نشانه‌گذاری) رودخانه‌های شهرستان کبودراهنگ با اعتباری بالغ‌بر ۲۰ میلیارد ریال انجام شده است.